МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                    «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им.А-Х.КАДЫРОВА»

                                                         ПРИКАЗ

                                                      с. Ахмат-Юрт

   30.08. 2022г.                                                                                                 № 84

«О создании бракеражной комиссии»

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в РФ»,

с целью контроля за качеством питания и расходования продуктов в школьной

столовой

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания и

расходования продуктов в школьной столовой в составе:

    Председатель комиссии: Сакказова А.А. – зам. дир. по начальной школы

    Члены комиссии:  Алханова Р.С. – соцпедагог;

                                    Эдилова М.М. – зам.дир. по ВР.

                                    Садыханова Р.М., медсестра

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор школы:                                          З.С.  Садулаева

                     С приказом ознакомлены

                     и согласны:      1.                                             А.А. Сакказова

                                               2.                                             Р.С. Алханова

                                               3.                                             М.М. Эдилова

                                               4.                                             Р.М. Садыханова

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                    «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х.КАДЫРОВА»

                                          ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

                                                      с. Ахмат-Юрт

   30.08. 2022г.                                                                                             № 84

«О создании бракеражной комиссии»

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в РФ», с

целью контроля за качеством питания и расходования продуктов в школьной

столовой

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания и

расходования продуктов в школьной столовой в составе:

    Председатель комиссии: Сакказова А.А. – зам. дир. по начальной школы

    Члены комиссии: Алханова Р.С. – соцпедагог;

                                   Эдилова М.М. – зам.дир. по ВР.

                                   Садыханова Р.М., медсестра

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                                          З.С. Садулаева

                      С приказом  ознакомлены

                      и согласны:      1.                                             А.А. Сакказова

                                                2.                                             Р.С.  Алханова

                                                3.                                             М.М. Эдилова

                                                4.                                             Р.М.  Садыханова

		2022-12-03T13:20:10+0300
	З.С. Садулаева